



WRIP.272.2.6.2013.JG.

Goleniów, dnia 18.02.2013 r.

**- według rozdzielnika -**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację budynków w kompleksie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie przy ul. Niepodległości 1”

**Wyjaśnienie nr 1**

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

**Pytanie 1**

Co Zamawiający miał na myśli pisząc w SIWZ Część III p.1.cyt.....jak również innych robót?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie miał na myśli dodatkowych prac projektowych, lecz ujęcie w kosztorysach i przedmiarach wszystkich robót wynikających i koniecznych do realizacji zadania.

**Pytanie 2**

Ile przeszacowań kosztorysów przewiduje Zamawiający w trakcie trwania inwestycji?

**Odpowiedź**

Zamawiający przewiduje jednorazowe przeszacowanie kosztorysów.

**Pytanie 3**

Proszę o podanie czasu przeznaczonego na realizację inwestycji – niezbędne do obliczenia ilości pobytów na budowie w ramach nadzoru autorskiego.

**Odpowiedź**

Zamawiający przewiduje, że roboty wykonywane na podstawie przedmiotowej dokumentacji będą realizowane przez okres około 6 miesięcy.

**Pytanie 4**

Jakie opracowania mają wchodzić w zakres termomodernizacji tzn. czy chodzi o samo ocieplenie budynków, czy również o zmiany w instalacjach wewnętrznych lub zewnętrznych, zmiany w kotłowni itp.?

**Odpowiedź**

**Zakres opracowania – zgodnie z Wariantem optym. Nr 1 str. 26 audytu.**



### **Pytanie 5**

Które spośród budynków wchodzących w skład ZSP mają być objęte opracowaniem – niektóre części ZSP są całkiem nowe i wydaje nam się, że raczej nie będą wchodziły w zakres opracowania.

Czy Zamawiający może sprecyzować zakres zamieszczając na stronie internetowej np. mapkę z zaznaczonymi budynkami, które mają być objęte termomodernizacją lub określić powierzchnię użytkową oraz ilość kondygnacji poszczególnych budynków?

### **Odpowiedź**

Zamawiający zamieszcza plan budynków objętych termomodernizacją – Załącznik nr 1.

### **Pytanie 6**

W zał. nr 6 do SIWZ (Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia) pod tabelą zamieszczona jest adnotacja o konieczności dołączenia do wykazu osób kopii uprawnień i dokumentu poświadczającego przynależność do Izby oraz kopii uprawnień do wykonywania audyt energetycznego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. Czy w związku z tym, w ramach zamówienia należy opracować osobny audyt energetyczny (Zamawiający przedstawił już audyt energetyczny jako załącznik do SIWZ), czy jest to pomyłką? Ponadto czyje ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej należy przedłożyć? Z naszych informacji wynika, że osoby należące do Izby Inżynierów Budownictwa nie posiadają indywidualnych polis, lecz polisę grupową zawieraną przez Izbę Inżynierów Budownictwa i nie są w posiadaniu takiego dokumentu. Jesteśmy w stanie przedłożyć kopię polisy od odpowiedzialności cywilnej osoby kierującej zespołem tj. architekta.

### **Odpowiedź**

W ramach zamówienia nie należy opracowywać audytu energetycznego. Zapis ten znalazł się w zał. nr 6 do SIWZ pomyłkowo. Wraz z zał. nr 6 do SIWZ (Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia) należy złożyć **oświadczenie Wykonawcy**, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane prawem uprawnienia oraz aktualne dokumenty potwierdzające przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (wg **Załącznika Nr 6a do SIWZ**). Od osób należących do Izby Inżynierów Budownictwa nie jest wymagane indywidualna polisa.

Z poważaniem

Z up. STAROSTY  
  
Łukasz Miłuta  
DYREKTOR WYDZIAŁU ROZWOJU  
INWESTYCJI I PROMOCJI

Województwo: zachodniopomorskie  
Powiat: goleniowski  
Jednostka ewidencyjna: Miasto Goleniów 320402\_4  
Obreń: Goleniów - 1 0001  
WYRYS Z MAPY EWIDENCYJNEJ  
SKALA 1:2000

